
DOMAINE DE SERS PAU

23-févr.-2020

Départs

CSO Club Elite Grand Prix  ( 105 cm )  --  PISTE 1  --

--  PISTE 1 --  CARRIERE D'HONNEUR  --

Epreuve N°: 1 - CLEg 

Piste 1 - Reconnaissance prevue vers  07h30

Une manche barème A temps différé (Art. 276)

Nb Engagés: 17

23-févr.-2020

08:30

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

Club/ No Licence/ No Dept / Dept   

SAMUEL DE ROC DE LYRE BONILLO Cleo CLUB 1 

Ecuries D Ella - Es/ 3580247K/ 40 / Landes

CAPRICE LITTORAL RICHOU Romane CLUB 2 

Ecuries Du Bouscarou/ 2150160K/ 65 / Hautes-Pyrénées

PEAU ROUGE ROSE Kessyla CLUB 3 

Ecuries Du Bouscarou/ 4192471L/ 65 / Hautes-Pyrénées

PHANATIK ABADIE Clement CLUB 4 

Ecuries Du Bouscarou/ 3239588U/ 65 / Hautes-Pyrénées

CRACK BORDERIE HUFNAGEL Louise CLUB 5 HC 

Basacle Competition/ 3112377Y/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

CLEMENTINE DU POUQUET POUILLOUX Gaelle CLUB 6 

Les Cavaliers & Co D Amalou/ 3353705U/ 40 / Landes

SUNLAIKA DE VILLIERS LASSALLE Lisa CLUB 7 

C E  de Goes/ 3123411G/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

AS D'ODOS VIGNES Camille CLUB 8 

Ecuries Du Bouscarou/ 2617003H/ 65 / Hautes-Pyrénées

RADJAH DE MEZY BRASSEUR Maxine CLUB 9 

La Riouat/ 3466860X/ 65 / Hautes-Pyrénées

COQUETTE DU FOUQUET CHAMPLY Elodie CLUB 10 

C E  D Abidos/ 0932765Y/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

VIDOCK AUGEARD Julia CLUB 11 

Sarl Ceb/ 2898067A/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

TEQUILLA DES BRIQUETS FEUGAS Agathe CLUB 12 

C E  D Abidos/ 3093585G/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

BOLCHOI JOLLERIE GIACOMIN Chanelle CLUB 13 

Ecuries D Ella - Es/ 3360325Q/ 40 / Landes

DEMOISELLE D'ODOS ANGELE Margaux CLUB 14 

Ecuries Du Bouscarou/ 3112065J/ 65 / Hautes-Pyrénées

QUARTZ LA LICORNE JELOWICKI Maia CLUB 15 

Club Hippique de Dax/ 3291731N/ 40 / Landes

DENVER DE GOES AA REDAL Manon CLUB 16 

C E  de Goes/ 2543495M/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

RANGOON D'ATALIA BONILLO Anaelle CLUB 17 

Ecuries D Ella - Es/ 3580242Q/ 40 / Landes
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DOMAINE DE SERS PAU

23-févr.-2020

Départs

CSO Club 1 Grand Prix  ( 95 cm )   --  PISTE 1  --

--  PISTE 1  --  CARRIERE D'HONNEUR  --

Epreuve N°: 2 - CL1g 

Piste 1 - Reconnaissance prevue vers  09h30

Une manche barème A temps différé (Art. 276)

Nb Engagés: 28

23-févr.-2020

11:00

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

Club/ No Licence/ No Dept / Dept   

NACHY DU POUEY LAURAS Alexia CLUB 1 

Team Madeleine/ 2354888M/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

UP UPI ANDRE Eloise CLUB 2 

Centre Equestre Febus/ 2398437H/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

DINASTIE FEUGAS Charlotte CLUB 3 

C E  D Abidos/ 2425857N/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

PEAU ROUGE ROSE Kessyla CLUB 4 

Ecuries Du Bouscarou/ 4192471L/ 65 / Hautes-Pyrénées

BOHEME DU FOUQUET ALLAIS Daphnee CLUB 5 

C E  D Abidos/ 3121045F/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

CLEMENTINE DU POUQUET POUILLOUX Gaelle CLUB 6 

Les Cavaliers & Co D Amalou/ 3353705U/ 40 / Landes

ROXYRIF DU LYS LAFITTE Anais CLUB 7 

Cheval Nature 64/ 3620956Y/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

RADJAH DE MEZY BRASSEUR Maxine CLUB 8 

La Riouat/ 3466860X/ 65 / Hautes-Pyrénées

VOLVERINE DE CALSACY LALES Clara CLUB 9 

Lycee Tech Nay Baudreix/ 3736648N/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

SOLDIER BETICO LAYOUS Emilie CLUB 10 

Les Petits Sabots/ 2806016M/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

UNO DU BERCAIL TOUYAGUA Aurore CLUB 11 

Centre Equestre Le P Tit Ranch/ 3006296W/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

LUNA PARISOT Marie Sarah CLUB 12 

Les Petits Sabots/ 2719387M/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

TORNADO D'ODOS CARBALLEDA Elodie CLUB 13 

Ecuries Du Bouscarou/ 3204017W/ 65 / Hautes-Pyrénées

CAPRICE LITTORAL PETERS Bodill CLUB 14 

Ecuries Du Bouscarou/ 3631175A/ 65 / Hautes-Pyrénées

COQUETTE DU FOUQUET CHAMPLY Loic CLUB 15 

C E  D Abidos/ 3893473L/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

QUINOA DU LOUET MONTEIRO Lea CLUB 16 

Les Petits Sabots/ 3406086N/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

BAHYA GILET Marie CLUB 17 

Ecurie Nicolas Hui Al/ 3433003N/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

SECRET DIAMOND COTHIAS FAURE Zelie CLUB 18 

Pyrene Elevage/ 4188466X/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

FAIR PLAY LA RIOUAT SCHOEMAKER Yona CLUB 19 

La Riouat/ 3056303U/ 65 / Hautes-Pyrénées

EXTRA D'ODOS DABADIE Ophelie CLUB 20 

Ecuries Du Bouscarou/ 2661552X/ 65 / Hautes-Pyrénées

PHANATIK ABADIE Clement CLUB 21 

Ecuries Du Bouscarou/ 3239588U/ 65 / Hautes-Pyrénées

HERMES ISSON Lea CLUB 22 

Ecurie Nicolas Hui Al/ 2717929H/ 64 / Pyrénées-Atlantiques
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--  PISTE 1  --  CARRIERE D'HONNEUR  --

Epreuve N°: 2 - CL1g 

Piste 1 - Reconnaissance prevue vers  09h30

Une manche barème A temps différé (Art. 276)

Nb Engagés: 28

23-févr.-2020

11:00

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

Club/ No Licence/ No Dept / Dept   

RHUM GALANT DUTHEIL Justine CLUB 23 

La Cavalerie de Lahourcade/ 3741876H/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

TAHOMAGH DU CHAMP GALLET LATCHERE Pierre CLUB/C2 24 

Poney Club Des Iles/ 3097022W/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

ORUS DU VAL D'EYRE MERCIER Maryne CLUB 25 

Les Petits Sabots/ 2768144J/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

QUIDDITCH AR PARK JOLY Charlotte CLUB 26 

La Riouat/ 3905553Q/ 65 / Hautes-Pyrénées

VICTOIRE DE GRAVES ROSE Maileere CLUB 27 

Ecuries Du Bouscarou/ 4379832M/ 65 / Hautes-Pyrénées

VENUS DES LANDES GIET Ella CLUB 28 

Club Hippique de Dax/ 4397112L/ 40 / Landes
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DOMAINE DE SERS PAU

23-févr.-2020

Départs

CSO Club 2 Grand Prix  ( 85 cm )  --  PISTE 1  --

--  PISTE 1  --  CARRIERE D'HONNEUR  --

Epreuve N°: 3 - CL2g 

Piste 1 - Reconnaissance prevue vers  12h30

Une manche barème A temps différé (Art. 276)

Nb Engagés: 82

23-févr.-2020

15:00

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

Club/ No Licence/ No Dept / Dept   

UP UPI SABOURAULT Chloe CLUB 501-

T 

Centre Equestre Febus/ 3672549A/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

PILGRIM DE BASSETIE LAUMAILLE Marina CLUB 1 

Ecuries Du Bouscarou/ 4326552H/ 65 / Hautes-Pyrénées

PASSEO TRABAUD Lisa CLUB 2 

E E  Kerdoen/ 3621286M/ 40 / Landes

NINA GARROCQ Maeva CLUB 3 

Centre Equestre Febus/ 3098172E/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

ECLAIR DU BEAN JEAN Kelly CLUB 4 

Centre Equestre Du Vic Bilh/ 2125640N/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

DENVER DE GOES AA BRIOL Lola CLUB 5 

C E  de Goes/ 3760956R/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

UNDER BOY D'ELEO BOULANGER Sylvie CLUB 6 

C E  de Goes/ 2719887Q/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

AURORE GIET Ella CLUB 7 

Club Hippique de Dax/ 4397112L/ 40 / Landes

NINA SACAZE Marion8 

Centre Equestre Febus/ 3292418A/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

WANDER OFF LOUSTAU Elodie CLUB 9 

C E  de Goes/ 4094439N/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

CHAKOLI MARIE GARCIA Noemie CLUB 10 

Ecuries D Ella - Es/ 2385290G/ 40 / Landes

BOUSSACO DE BORD DUPIN Manon CLUB 11 

Ecuries D Ella - Es/ 3943087T/ 40 / Landes

QUEEN HORSE DAL MASO Lou12 

Association Cla Haras/ 4466729K/ 65 / Hautes-Pyrénées

APOLLON D'ODOS PETERS Bodill CLUB 13 

Ecuries Du Bouscarou/ 3631175A/ 65 / Hautes-Pyrénées

ARGANE DU BAZY BLAQUIERE Emilie CLUB 14 

Ecuries D Ella - Es/ 4269745Q/ 40 / Landes

SATANA D'ODOS CHANTEAU Ingrid CLUB 15 

Ecuries Du Bouscarou/ 4085170Y/ 65 / Hautes-Pyrénées

SULTAN DELEMOTTE Louise CLUB 16 

Cheval Detente Des Berges/ 3598952G/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

CALLIANO DU TUC OLIVIER AUTROT Anna Lou 

CLUB 

17 

Les Cavaliers & Co D Amalou/ 4245862N/ 40 / Landes

TREWARTHENICK GEORGE Chloe CLUB 18 

C E  D Abidos/ 3370836N/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

SOHA DU POUN TIZNEL Marina CLUB 19 

Pyrene Elevage/ 3451674G/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

DELICE DESPRAIRIES GUILLEMAIN Anne CLUB 20 

Les Ecuries D Avaren/ 0935839G/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

Page 4/24

22-févr.-2020 20:11Claude GUENOUN



--  PISTE 1  --  CARRIERE D'HONNEUR  --

Epreuve N°: 3 - CL2g 

Piste 1 - Reconnaissance prevue vers  12h30

Une manche barème A temps différé (Art. 276)

Nb Engagés: 82

23-févr.-2020

15:00

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

Club/ No Licence/ No Dept / Dept   

ROYAL D'AUR POULIT Elise CLUB 21 

Attelages Pyreneens/ 3126384P/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

EMIR MANSOOR GLORY BLERVAQUE Marion CLUB 22 

C E  de Goes/ 3760960W/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

RANGOON D'ATALIA COLSON Chloe CLUB 23 

Ecuries D Ella - Es/ 3756771Y/ 40 / Landes

NACHY DU POUEY KOPP Justine CLUB 24 

Team Madeleine/ 2252302E/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

VEGA DU TUC PIROLA Erin CLUB 25 

Earl Saint Martin/ 3535030A/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

EDER BEYLIE Amelia CLUB 26 

Centre Equestre Febus/ 3605869G/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

ALI DE BOURDALAT LESSINGER Tiphaine CLUB 27 

Ferme Equestre Le Bourdalat/ 2110824Q/ 65 / Hautes-Pyrénées

SULTANE D'OSSAU DUWIG Lisa CLUB 28 

Cheval Detente Des Berges/ 3250470W/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

NINA GRUGEON Charlotte CLUB 29 

Centre Equestre Febus/ 3198546W/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

VENUS DES LANDES ROUSSOULET Opaline CLUB 30 

Club Hippique de Dax/ 3482284U/ 40 / Landes

PEPITO D'ASPE ETCHEVERRY Elorri CLUB 31 

Ecuries Du Bouscarou/ 4105143Q/ 65 / Hautes-Pyrénées

AURORE AIZPURUA Chloe CLUB 32 

Club Hippique de Dax/ 3247437E/ 40 / Landes

DRAGIBUS MARIE MONTEIRO Fanny CLUB 33 

Les Petits Sabots/ 3884804M/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

QUEEN HORSE AUDRY Tipie CLUB 34 

Association Cla Haras/ 3875204F/ 65 / Hautes-Pyrénées

PASSEO VETTER Manon CLUB 35 

C E  D Abidos/ 3183166Y/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

SATANA D'ODOS LAUMAILLE Marina CLUB 36 

Ecuries Du Bouscarou/ 4326552H/ 65 / Hautes-Pyrénées

AUDACE DE HUSTE LEBLANC Charlotte CLUB 37 

Les Ecuries D Avaren/ 4296681F/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

BOUSSACO DE BORD LABROUSSE Kim CLUB 38 

Ecuries D Ella - Es/ 2202753N/ 40 / Landes

EMBRUJADO XV CASSIEDE Severine CLUB 39 

Les Ecuries de La Vallee Heureuse/ 2145908Q/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

MIRA DE PYRENE MARTIN Amandine CLUB 40 

Pyrene Elevage/ 2919148R/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

AGOUR D'OTHEGUI GUILLERM Christelle CLUB 41 

Ecurie D Ankaria/ 3667531T/ 40 / Landes

BERRE GOUYATE GRACIENT Jade CLUB 42 

Poney Club Des Iles/ 3517917P/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

CELIA DE BOSDA MAYANOBE Anais CLUB 43 

HC 

Ecurie Nicolas Hui Al/ 3298000P/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

PRESTIGIOSA LLABRES Karine CLUB 44 

Les Petits Sabots/ 4687298K/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

TREWARTHENICK BULA LAFONT Justine CLUB 45 

Earl Du Brana/ 3396509K/ 64 / Pyrénées-Atlantiques
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--  PISTE 1  --  CARRIERE D'HONNEUR  --

Epreuve N°: 3 - CL2g 

Piste 1 - Reconnaissance prevue vers  12h30

Une manche barème A temps différé (Art. 276)

Nb Engagés: 82

23-févr.-2020

15:00

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

Club/ No Licence/ No Dept / Dept   

SUNLAIKA DE VILLIERS BRIOL Lola CLUB 46 

C E  de Goes/ 3760956R/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

AKILA BERNARD Oceane CLUB 47 

Claire Monot Ferme Equestre D Halco/ 4605464X/ 40 / Landes

BRISE D'EUSKADI BLERVAQUE Marion CLUB 48 

C E  de Goes/ 3760960W/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

VICTOIRE DE GRAVES ROSE Maileere CLUB 49 

Ecuries Du Bouscarou/ 4379832M/ 65 / Hautes-Pyrénées

GUAPA AROZTEGUI Andrea CLUB 51 

Les Ecuries D Avaren/ 4406453Q/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

EMIR MANSOOR GLORY DEKESEL Bianca CLUB 52 

C E  de Goes/ 1018338X/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

APACHE DU BOURDALAT GHOMRANI Maitena CLUB 53 

Ferme Equestre Le Bourdalat/ 3892899X/ 65 / Hautes-Pyrénées

NINA HUSTE MIRASSOU Clara CLUB 54 

Earl Du Cabirou/ 4829147Q/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

ARGANE DU BAZY NOUGARO Matthias CLUB 55 

Ecuries D Ella - Es/ 3797889G/ 40 / Landes

SOHA DU POUN VETTER Manon CLUB 56 

C E  D Abidos/ 3183166Y/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

VAQUERO LEBLANC Marie CLUB 57 

Les Ecuries D Avaren/ 2847191J/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

PEPITO D'ASPE CHANTEAU Ingrid CLUB 58 

Ecuries Du Bouscarou/ 4085170Y/ 65 / Hautes-Pyrénées

UTECE AUDRY Tipie CLUB 59 

Association Cla Haras/ 3875204F/ 65 / Hautes-Pyrénées

ADVERTIDA ALDARA MERCIER Maryne CLUB 60 

Les Petits Sabots/ 2768144J/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

NANA DU CAZALA FURIO ALLAIS Elena CLUB 61 

Ecuries D Ella - Es/ 4136283X/ 40 / Landes

PILGRIM DE BASSETIE ETCHEVERRY Elorri CLUB 62 

Ecuries Du Bouscarou/ 4105143Q/ 65 / Hautes-Pyrénées

ORION DU TUC PIROLA Erin CLUB 63 

Earl Saint Martin/ 3535030A/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

DOLLY GIRL DU BRANA LAPEDAGNE Maeva CLUB 64 

Ecurie Nicolas Hui Al/ 4132908Q/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

ANKARA DES TOONS POTTER Kate CLUB 65 

Club Hippique de Dax/ 4267014X/ 40 / Landes

PAPRIKA TYLE DUBALEN Marion CLUB 66 

Les Ecuries de La Vallee Heureuse/ 3217105Y/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

PACEMAKER MONCOUCY Anais CLUB 67 

Club Hippique de Dax/ 3411471J/ 40 / Landes

RAFFAL DU BEDAT ROUSSEL Camille CLUB 68 

Association Cla Haras/ 2500475T/ 65 / Hautes-Pyrénées

LUNA PARISOT Marie Sarah CLUB 69 

Les Petits Sabots/ 2719387M/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

QUINOA DU LOUET MONTEIRO Lea CLUB 70 

Les Petits Sabots/ 3406086N/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

APOLLON D'ODOS RICHOU Romane CLUB 71 

Ecuries Du Bouscarou/ 2150160K/ 65 / Hautes-Pyrénées
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--  PISTE 1  --  CARRIERE D'HONNEUR  --

Epreuve N°: 3 - CL2g 

Piste 1 - Reconnaissance prevue vers  12h30

Une manche barème A temps différé (Art. 276)

Nb Engagés: 82

23-févr.-2020

15:00

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

Club/ No Licence/ No Dept / Dept   

BOHEME DU FOUQUET ALLAIS Daphnee CLUB 72 

C E  D Abidos/ 3121045F/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

VIM BLUE MOON BIDART Laura CLUB 73 

Les Ecuries D Avaren/ 4168695W/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

SOLDIER BETICO LAYOUS Emilie CLUB 74 

Les Petits Sabots/ 2806016M/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

VAMABELLE DES ROCHES FOIREST Emma CLUB 75 

Ecuries D Ella - Es/ 4393604Y/ 40 / Landes

EPONA DE FLORILENE DESCHLER Lucie CLUB 76 

C E  de Goes/ 4224387M/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

LORDLY GREEN LEROY Anabelle CLUB 77 

Cheval Nature 64/ 4034066A/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

AGOUR D'OTHEGUI VETTER Manon CLUB 78 

C E  D Abidos/ 3183166Y/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

SOHA DU POUN TRABAUD Lisa CLUB 79 

E E  Kerdoen/ 3621286M/ 40 / Landes

BARAKA DU PONSON CASSIEDE Severine CLUB 80 

Les Ecuries de La Vallee Heureuse/ 2145908Q/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

LUCI V'T DAUWHOF SAINT MARTIN Florine CLUB 81 

Les Ecuries D Avaren/ 5609719T/ 64 / Pyrénées-Atlantiques
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DOMAINE DE SERS PAU

23-févr.-2020

Départs

CSO Club 3 Grand Prix  ( 75 cm )  --  PISTE 2  --

--  PISTE 2  --  CARRIERE  NAG  --

Epreuve N°: 4 - CL3g 

Piste 2 - Reconnaissance prevue vers  07h30

Une manche barème A temps différé (Art. 276)

Nb Engagés: 75

23-févr.-2020

10:30

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

Club/ No Licence/ No Dept / Dept   

QUINOA DU LOUET BESAURY Aelis1 

Les Petits Sabots/ 4134882X/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

CACAO D'ASPE TRUTET Estelle2 

Centre Equestre Le P Tit Ranch/ 0291401N/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

VIM BLUE MOON BIDART Laura CLUB 3 

Les Ecuries D Avaren/ 4168695W/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

JOY BEYLIE Amelia CLUB 4 

Centre Equestre Febus/ 3605869G/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

UTAH DU BOURDALAT LESSINGER Tiphaine CLUB 5 

Ferme Equestre Le Bourdalat/ 2110824Q/ 65 / Hautes-Pyrénées

ORACHE ADURIZ Garazi CLUB 6 

Ecuries de La Source/ 3148721Y/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

VAQUERO CAPDEVIELLE Clemence CLUB 7 HC 

Les Ecuries D Avaren/ 1107090Y/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

EMBRUJADO XV CASSIEDE Severine CLUB 8 

Les Ecuries de La Vallee Heureuse/ 2145908Q/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

APOLLO DU BOURDALAT NOGUEZ Gauthier CLUB 9 

Ferme Equestre Le Bourdalat/ 2698807E/ 65 / Hautes-Pyrénées

UTRILLO BRESSAN Clara CLUB 10 

Centre Equestre Le P Tit Ranch/ 3088725P/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

ELEGANCE DU BRANA BULA LAFONT Justine CLUB 11 

Earl Du Brana/ 3396509K/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

DAFODIL DE LAVIGNE NICOSIA Marina CLUB 12 

Le Domaine Du Mardaing/ 2595700Q/ 65 / Hautes-Pyrénées

SAPRISTI DU BRANA TILLET Kaya CLUB 13 

Earl Du Brana/ 4107318Y/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

RAPSODIE DES CHOUANS CHICA Lucie CLUB 14 

Ecuries D Ella - Es/ 4540586W/ 40 / Landes

ROXANE COIGNARD Jeanne CLUB 15 

Club Hippique de Dax/ 4530766M/ 40 / Landes

ULULU DU BOURDALAT MARTIN Nina CLUB 16 

Ferme Equestre Le Bourdalat/ 2637376U/ 65 / Hautes-Pyrénées

AUDACE DE HUSTE BAUDET Emilie CLUB 17 

Les Ecuries D Avaren/ 4055338P/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

SKUNK DE ZAMALZAINA LALANNE Margaux CLUB 18 

C E  D Abidos/ 3965828L/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

WINNING TEAM CABANES Batiste19 

Les Petits Sabots/ 4054694J/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

DUNE D'ISSAN BOUVET Annaelle CLUB 20 

Ecuries D Ella - Es/ 4398281L/ 40 / Landes

PETIT PRINCE LA CROIX DALEX Marie CLUB 21 

C E  de Goes/ 3356579M/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

CARNAWEEN DE GAORIVA DUBALEN Marion CLUB 22 

Les Ecuries de La Vallee Heureuse/ 3217105Y/ 64 / Pyrénées-Atlantiques
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--  PISTE 2  --  CARRIERE  NAG  --

Epreuve N°: 4 - CL3g 

Piste 2 - Reconnaissance prevue vers  07h30

Une manche barème A temps différé (Art. 276)

Nb Engagés: 75

23-févr.-2020

10:30

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

Club/ No Licence/ No Dept / Dept   

MAYA GUILLOT Priscilla CLUB 23 

Cheval Nature 64/ 4233739G/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

GERALDINE GASTON Charline CLUB 24 

Cheval Detente Des Berges/ 3899997P/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

KESAQUI TOUTUNG*HN BONHOMME Lea CLUB 25 

Club Hippique de Dax/ 4776172Y/ 40 / Landes

DANETTE DUPIN Manon CLUB 26 

Ecuries D Ella - Es/ 3943087T/ 40 / Landes

MOKA PATRIARCHE Eva CLUB 27 

Cheval Detente Des Berges/ 3783898M/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

SULTAN EZCURRA Anah CLUB 28 

Cheval Detente Des Berges/ 3965737R/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

EMIR MANSOOR GLORY LAJOIE Mariane CLUB 29 

C E  de Goes/ 4037605C/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

VAINHOA DES BARTHES PERE Vincent CLUB 30 

Centre Equestre Le P Tit Ranch/ 4272640H/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

ARION DES BOULARDS MENTGEN Ilona CLUB 31 

Les Petits Sabots/ 4033306L/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

CHERAMY WEHRB VOILAC LECOMTE Melina CLUB 32 

Cheval Detente Des Berges/ 3443738F/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

UDE MEVEL Anais CLUB 33 

Ecurie Nicolas Hui Al/ 3673998G/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

VAQUERO LEBLANC Marie CLUB 34 

Les Ecuries D Avaren/ 2847191J/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

BOUNTY DU BOURDALAT ROCHE Caroline CLUB 35 

Ferme Equestre Le Bourdalat/ 2265550X/ 65 / Hautes-Pyrénées

NUMERIC SOURIGUES Pernelle CLUB 36 

Ecuries D Ella - Es/ 3939878M/ 40 / Landes

DOLLY GIRL DU BRANA LAPEDAGNE Maeva CLUB 37 

Ecurie Nicolas Hui Al/ 4132908Q/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

BOUNTI BOUBEL Emilie CLUB 38 

Les Crins de La Boulise/ 0848354H/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

CORIA D'ASPE GRACA Emma CLUB 39 

Centre Equestre Le P Tit Ranch/ 3849586N/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

UTECE COLOMES Léa40 

Association Cla Haras/ 4629906M/ 65 / Hautes-Pyrénées

ROXANE NOUGUE Ines CLUB 41 

Club Hippique de Dax/ 3709456Q/ 40 / Landes

NANA DU CAZALA FURIO ALLAIS Elena CLUB 42 

Ecuries D Ella - Es/ 4136283X/ 40 / Landes

VIM BLUE MOON CAPDEVIELLE Clemence CLUB 43 

HC 

Les Ecuries D Avaren/ 1107090Y/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

PETIT PRINCE LA CROIX PISANO Nicolas CLUB 44 

C E  de Goes/ 4109916R/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

ANKARA DES TOONS POTTER Kate CLUB 45 

Club Hippique de Dax/ 4267014X/ 40 / Landes

KESAQUI TOUTUNG*HN PICAVET Elisa CLUB 46 

Club Hippique de Dax/ 3847901T/ 40 / Landes

SKUNK DE ZAMALZAINA BERTRAND Clhoe CLUB 47 

Earl Du Cabirou/ 4031960T/ 64 / Pyrénées-Atlantiques
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--  PISTE 2  --  CARRIERE  NAG  --

Epreuve N°: 4 - CL3g 

Piste 2 - Reconnaissance prevue vers  07h30

Une manche barème A temps différé (Art. 276)

Nb Engagés: 75

23-févr.-2020

10:30

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

Club/ No Licence/ No Dept / Dept   

PACEMAKER COIGNARD Jeanne CLUB 48 

Club Hippique de Dax/ 4530766M/ 40 / Landes

ROYAL D'AUR POULIT Elise CLUB 49 

Attelages Pyreneens/ 3126384P/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

SULTAN BRUNOT Chloe CLUB 50 

Cheval Detente Des Berges/ 3926899X/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

BAKIR DE BOVILA DE BIASI Celia CLUB 51 

Club Hippique de Dax/ 2273673F/ 40 / Landes

GUAPA AROZTEGUI Andrea CLUB 52 

Les Ecuries D Avaren/ 4406453Q/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

QUEEN HORSE GEORGES Camille53 

Association Cla Haras/ 4509793E/ 65 / Hautes-Pyrénées

AUDACE DE HUSTE LEBLANC Charlotte CLUB 54 

Les Ecuries D Avaren/ 4296681F/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

BARAKA DU PONSON CASSIEDE Severine CLUB 55 

Les Ecuries de La Vallee Heureuse/ 2145908Q/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

FLECHA POUCHETTE Lilou CLUB 56 

Les Crins de La Boulise/ 4525148C/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

TREWARTHENICK LEROY Ambre CLUB 57 

C E  D Abidos/ 4500734G/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

VAINHOA DES BARTHES CAHU Josephine CLUB 58 

Centre Equestre Le P Tit Ranch/ 3972918X/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

ALIVSKAIA LUTHON Caroline CLUB 59 

Centre Equestre de St Justin/ 1320665P/ 40 / Landes

BOUSSACO DE BORD LABROUSSE Kim CLUB 60 

Ecuries D Ella - Es/ 2202753N/ 40 / Landes

ELECTRIC MARIE LALAQUE Maeli CLUB 61 

Les Petits Sabots/ 4344119C/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

ARION DES BOULARDS BURGIN Emma CLUB 62 

Les Petits Sabots/ 4344289P/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

RONY DU BOURDALAT VIZIER Aurelien CLUB 63 

Ferme Equestre Le Bourdalat/ 4367348C/ 65 / Hautes-Pyrénées

JOY GARROCQ Maeva CLUB 64 

Centre Equestre Febus/ 3098172E/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

UTECE LAGLEYZE Eve CLUB 65 

Association Cla Haras/ 4394246E/ 65 / Hautes-Pyrénées

MOKA TAUPIN Valentine CLUB 66 

Cheval Detente Des Berges/ 3734674L/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

BOLCHOI QUEEN ARETTE Morgane CLUB 67 

Centre Equestre Le P Tit Ranch/ 2239919J/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

SKUNK DE ZAMALZAINA MADRID Patxi CLUB 68 

Asso Centre Equestre Ste Helene/ 3751355L/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

ALI DE BOURDALAT MAINTROT Laurine CLUB 69 

Ferme Equestre Le Bourdalat/ 3056308N/ 65 / Hautes-Pyrénées

CAME DE BERHABURIA BESAURY Camilha70 

Les Petits Sabots/ 4134881Y/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

MIRA DE PYRENE MARTIN Jeanne CLUB 71 

Pyrene Elevage/ 3671127M/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

VEGA D'ACQS DARTIGUES Lea CLUB 72 

Club Hippique de Dax/ 4546232M/ 40 / Landes
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--  PISTE 2  --  CARRIERE  NAG  --

Epreuve N°: 4 - CL3g 

Piste 2 - Reconnaissance prevue vers  07h30

Une manche barème A temps différé (Art. 276)

Nb Engagés: 75

23-févr.-2020

10:30

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

Club/ No Licence/ No Dept / Dept   

AKILA DARAIGNEZ Morgane CLUB 73 

Claire Monot Ferme Equestre D Halco/ 4563786H/ 40 / Landes

TALWEG DUBAS Leonie CLUB 74 

Centre Equestre Febus/ 4224390R/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

OCEANE GRUGEON Charlotte CLUB 75 

Centre Equestre Febus/ 3198546W/ 64 / Pyrénées-Atlantiques
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DOMAINE DE SERS PAU

23-févr.-2020

Départs

CSO Preparatoire 1m10      --  PISTE  1  --

--  PISTE 1  --  CARRIERE D'HONNEUR  --

Epreuve N°: 5 - Pr110 

Piste 1 - Reconnaissance prevue vers  07h30

Une manche barème A sans chronomètre sans barrage (1)

Nb Engagés: 11

23-févr.-2020

08:00

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

Club/ No Licence/ No Dept / Dept   

PETER PAN DEL SOL MIFA Pauline501-

T 

Basacle Competition/ 2241957M/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

DJEANS DU PARC CAPDEVIELLE Clemence CLUB 1 

Les Ecuries D Avaren/ 1107090Y/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

SAPHIRA WATSON Juliet CLUB 2 

Ecurie D Aubin/ 3908727L/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

ELLA'S LIGHTENING WATSON Leilani CLUB 3 

Ecurie D Aubin/ 3908731P/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

SLOOP EMBEL DELA LOUE DAGA GUERRA Carla CLUB 4 

Equi Club Sebastien Magis/ 3165108T/ 40 / Landes

DROLE DE DAME QUINZE CAPDEVIELLE Clemence CLUB 5 

Les Ecuries D Avaren/ 1107090Y/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

STAR D'ORIENT NICOLOSO Audrey CLUB 6 

Cheval Detente Des Berges/ 2001163A/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

ENFIN EL' DE MONTIGNY HUI Nicolas CLUB 7 

Ecurie Nicolas Hui Al/ 0525130G/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

JAMARETTI DARCO V ARENBER RUBIO Lilas CLUB 8 

Les Ecuries D Avaren/ 4266474C/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

CABRIOLE CHABAUDIERE CAPDEVIELLE Clemence CLUB 10 

Les Ecuries D Avaren/ 1107090Y/ 64 / Pyrénées-Atlantiques
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DOMAINE DE SERS PAU

23-févr.-2020

Départs

CSO Preparatoire 1m00   --  PISTE  1  --

--  PISTE  1  --  CARRIERE D'HONNEUR  --

Epreuve N°: 6 - Pr100 

Piste 1 - Reconnaissance prevue vers  09h30

Une manche barème A sans chronomètre sans barrage (1)

Nb Engagés: 29

23-févr.-2020

10:00

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

Club/ No Licence/ No Dept / Dept   

DROLE DE DAME QUINZE CAPDEVIELLE Clemence CLUB 1 

Les Ecuries D Avaren/ 1107090Y/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

CRACK BORDERIE HUFNAGEL Louise CLUB 2 

Basacle Competition/ 3112377Y/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

ROSEE D'EGYPTE MONJUSTE Evica CLUB 3 

Centre Equestre Le P Tit Ranch/ 3299992F/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

DEMOISELLE D'ODOS ANGELE Margaux CLUB 4 

Ecuries Du Bouscarou/ 3112065J/ 65 / Hautes-Pyrénées

EXTRA D'ODOS DABADIE Ophelie CLUB 5 

Ecuries Du Bouscarou/ 2661552X/ 65 / Hautes-Pyrénées

SAMUEL DE ROC DE LYRE BONILLO Cleo CLUB 6 

Ecuries D Ella - Es/ 3580247K/ 40 / Landes

ENJOY DE PHYLLINE HUI Nicolas CLUB 7 

Ecurie Nicolas Hui Al/ 0525130G/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

STAR D'ORIENT NICOLOSO Audrey CLUB 8 

Cheval Detente Des Berges/ 2001163A/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

ARKYVE DU RIOL CHOLLET Marine CLUB 9 

Ecuries de Sarrabasse/ 3362851K/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

UP LADY COQUERIE LUU VAN LANG Laura CLUB 10 

Basacle Competition/ 2173052D/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

BETTY DE SEVES LANGLOIS Sabrina CLUB 11 

Ferme Equestre Du Loustala/ 0428487R/ 65 / Hautes-Pyrénées

FAIR PLAY LA RIOUAT SCHOEMAKER Yona CLUB 12 

La Riouat/ 3056303U/ 65 / Hautes-Pyrénées

JAMARETTI DARCO V ARENBER RUBIO Lilas CLUB 13 

Les Ecuries D Avaren/ 4266474C/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

EMIRA POLA Anne Laure CLUB 14 

Ecurie Nicolas Hui Al/ 0912062M/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

DJEANS DU PARC CAPDEVIELLE Clemence CLUB 15 

Les Ecuries D Avaren/ 1107090Y/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

BOLCHOI JOLLERIE GIACOMIN Chanelle CLUB 16 

Ecuries D Ella - Es/ 3360325Q/ 40 / Landes

QUIDDITCH AR PARK JOLY Charlotte CLUB 17 

La Riouat/ 3905553Q/ 65 / Hautes-Pyrénées

SECRET DIAMOND MARTIN Amandine CLUB 18 

Pyrene Elevage/ 2919148R/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

THE MUST LANDE LAURETTE Alix CLUB 19 

Basacle Competition/ 3285459Q/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

AZZARO DE L'ABBAYE AA HERMET Léo20 

Les Crins de La Boulise/ 2780490F/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

VOLVERINE DE CALSACY LALES Clara CLUB 21 

Lycee Tech Nay Baudreix/ 3736648N/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

BONDEVILLE GAUDE Laetitia CLUB 22 

C E  D Abidos/ 0551217W/ 64 / Pyrénées-Atlantiques
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--  PISTE  1  --  CARRIERE D'HONNEUR  --

Epreuve N°: 6 - Pr100 

Piste 1 - Reconnaissance prevue vers  09h30

Une manche barème A sans chronomètre sans barrage (1)

Nb Engagés: 29

23-févr.-2020

10:00

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

Club/ No Licence/ No Dept / Dept   

VIA HIPIE DE MUSEMEOU BONILLO Anaelle CLUB 23 

Ecuries D Ella - Es/ 3580242Q/ 40 / Landes

TORNADO D'ODOS CARBALLEDA Elodie CLUB 24 

Ecuries Du Bouscarou/ 3204017W/ 65 / Hautes-Pyrénées

ELLA'S LIGHTENING WATSON Leilani CLUB 25 

Ecurie D Aubin/ 3908731P/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

SAPHIRA WATSON Juliet CLUB 26 

Ecurie D Aubin/ 3908727L/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

ORUS DU VAL D'EYRE MERCIER Maryne CLUB 27 

Les Petits Sabots/ 2768144J/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

UNIQUE DE DAMA HUFNAGEL Louise CLUB 28 

Basacle Competition/ 3112377Y/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

CABRIOLE CHABAUDIERE CAPDEVIELLE Clemence CLUB 29 

Les Ecuries D Avaren/ 1107090Y/ 64 / Pyrénées-Atlantiques
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DOMAINE DE SERS PAU

23-févr.-2020

Départs

CSO Preparatoire 90 cm   --  PISTE  1  --

--  PISTE 1  --  CARRIERE D'HONNEUR  --

Epreuve N°: 7 - Pr090 

Piste 1 - Reconnaissance prevue vers  12h30

Une manche barème A sans chronomètre sans barrage (1)

Nb Engagés: 47

23-févr.-2020

13:00

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

Club/ No Licence/ No Dept / Dept   

IANIS BEN NABILA SCHIAPPARELLI Cloe CLUB 1 

Cheval Detente Des Berges/ 3011588Q/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

EKAITZ DU REYEN GARCIA Emilie CLUB 2 

Ecuries de La Source/ 2263586H/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

CHAKOLI MARIE GARCIA Noemie CLUB 3 

Ecuries D Ella - Es/ 2385290G/ 40 / Landes

FINNIGAN DE GERBOY SAUTRON Vanessa CLUB 4 

Ecuries D Ella - Es/ 2863016X/ 40 / Landes

SWAN MINTROSSE Camille CLUB/S 5 

Poney Club Des Iles/ 2083882A/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

KELYPTOS MOREL Lenaig CLUB 6 

Cheval Detente Des Berges/ 3207402C/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

RAMDAM DU BRANA PARDO Julie CLUB 7 

La Riouat/ 3799681G/ 65 / Hautes-Pyrénées

TAHOMAGH DU CHAMP GALLET LATCHERE Pierre CLUB/C2 8 

Poney Club Des Iles/ 3097022W/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

VOILI VOILOU CHAOUCHE MONTOLIEU Emma CLUB/J1 9 

Poney Club Des Iles/ 2851120X/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

DELIKATESSEN D'ORANGE SABRIE Caroline CLUB 10 

Les Ecuries D Avaren/ 5844693E/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

ROXYRIF DU LYS LAFITTE Anais CLUB 11 

Cheval Nature 64/ 3620956Y/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

UNDER BOY D'ELEO BOULANGER Sylvie CLUB 12 

C E  de Goes/ 2719887Q/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

RHUM GALANT DUTHEIL Justine CLUB 13 

La Cavalerie de Lahourcade/ 3741876H/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

MARLEY DE BOISSY NICOLOSO Audrey CLUB 14 

Cheval Detente Des Berges/ 2001163A/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

CARDAMONE BROCHERIOU Enora CLUB 15 

La Riouat/ 3435028U/ 65 / Hautes-Pyrénées

CHATTANUGA MARIE CASAHOUS Laura CLUB 16 

Les Petits Sabots/ 2914918E/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

APACHE CHIC OLENA FLAMAND Laura CLUB 17 

Association Cla Haras/ 2607565L/ 65 / Hautes-Pyrénées

UP UPI ANDRE Eloise CLUB 18 

Centre Equestre Febus/ 2398437H/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

ARKYVE DU RIOL CHOLLET Marine CLUB 19 

Ecuries de Sarrabasse/ 3362851K/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

ARGANE DU BAZY BLAQUIERE Emilie CLUB 20 

Ecuries D Ella - Es/ 4269745Q/ 40 / Landes

DJOULEIMAN DELPOUX Lena CLUB 21 

Earl Du Brana/ 3774650T/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

BONDEVILLE GAUDE Laetitia CLUB 22 

C E  D Abidos/ 0551217W/ 64 / Pyrénées-Atlantiques
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--  PISTE 1  --  CARRIERE D'HONNEUR  --

Epreuve N°: 7 - Pr090 

Piste 1 - Reconnaissance prevue vers  12h30

Une manche barème A sans chronomètre sans barrage (1)

Nb Engagés: 47

23-févr.-2020

13:00

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

Club/ No Licence/ No Dept / Dept   

LORDLY GREEN LEROY Anabelle CLUB 23 

Cheval Nature 64/ 4034066A/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

MOKA MARQUE Isabelle24 

Cheval Detente Des Berges/ 2820754T/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

SULTANE D'OSSAU SCHIAPPARELLI Cloe CLUB 25 

Cheval Detente Des Berges/ 3011588Q/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

YARUBO RICART Marlene CLUB 26 

Les Crins de La Boulise/ 3452207C/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

RANGOON D'ATALIA COLSON Chloe CLUB 27 

Ecuries D Ella - Es/ 3756771Y/ 40 / Landes

KILLAUGHEY TULLA HAZE BULA LAFONT Justine CLUB 28 

Earl Du Brana/ 3396509K/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

SALSA LACABE Noemie CLUB 29 

Cheval Detente Des Berges/ 3443755A/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

VIA HIPIE DE MUSEMEOU NOUGARO Matthias CLUB 30 

Ecuries D Ella - Es/ 3797889G/ 40 / Landes

VASUKI DE NOUSKA SALMON Mickael CLUB 31 

Ecuries de Sarrabasse/ 3465683T/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

VENUS DES LANDES ROUSSOULET Opaline CLUB 32 

Club Hippique de Dax/ 3482284U/ 40 / Landes

DANETTE MENAUGE Magali CLUB 33 

Ecuries D Ella - Es/ 0260177Y/ 40 / Landes

CARPE DIEM DE HUSTE PARDO Julie CLUB 34 

La Riouat/ 3799681G/ 65 / Hautes-Pyrénées

KELYPTOS DUHAGON Heloise CLUB 35 

Cheval Detente Des Berges/ 3170357E/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

POLKA DU BRANA PARIS Wendy CLUB 36 

Earl Du Brana/ 4338781X/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

ETYBALIA DAGA GUERRA Carla CLUB 37 

Equi Club Sebastien Magis/ 3165108T/ 40 / Landes

BLINTSKI D'ARABIS DELPORTE Elisa CLUB 38 

Earl As Equitation/ 2496888C/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

CIRCEE DE HUSTE FUALDES Faustine CLUB 39 

La Riouat/ 3277127G/ 65 / Hautes-Pyrénées

WINNING TEAM GALERNE Marie CLUB 40 

Les Petits Sabots/ 5805526E/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

AVRIL DU CARNOT FLAMAND Laura CLUB 41 

Association Cla Haras/ 2607565L/ 65 / Hautes-Pyrénées

VORLEANE DE PINEL BOISON Sarah42 

Cheval Detente Des Berges/ 2834474F/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

VOILI VOILOU CHAOUCHE LATCHERE Elsa CLUB 43 

Poney Club Des Iles/ 3097026Q/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

BERRE GOUYATE MONTOLIEU Emma CLUB/J1 44 

Poney Club Des Iles/ 2851120X/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

LUCI V'T DAUWHOF SAINT MARTIN Florine CLUB 45 

Les Ecuries D Avaren/ 5609719T/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

BRISE D'EUSKADI DEKESEL Bianca CLUB 46 

C E  de Goes/ 1018338X/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

VAMABELLE DES ROCHES FOIREST Emma CLUB 47 

Ecuries D Ella - Es/ 4393604Y/ 40 / Landes
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DOMAINE DE SERS PAU

23-févr.-2020

Départs

CSO Preparatoire 80 cm   --  PISTE  2  --

--  PISTE  2  --  CARRIERE  NAG  --

Epreuve N°: 8 - Pr080 

Piste 2 - Reconnaissance prevue vers  07h30

Une manche barème A sans chronomètre sans barrage (1)

Nb Engagés: 61

23-févr.-2020

08:00

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

Club/ No Licence/ No Dept / Dept   

CACAO D'ASPE ROYO Mathilde CLUB 1 

Centre Equestre Le P Tit Ranch/ 3306527Q/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

AZZARO DE L'ABBAYE AA HERMET Léo2 

Les Crins de La Boulise/ 2780490F/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

DUNE D'ISSAN BOUVET Annaelle CLUB 3 

Ecuries D Ella - Es/ 4398281L/ 40 / Landes

BAMACO DE CONDE MICHAUT Chloe4 

Les Petits Sabots/ 3832661J/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

MARLEY DE BOISSY NICOLOSO Audrey CLUB 5 

Cheval Detente Des Berges/ 2001163A/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

DAYTONA DE LAUGNAC LAILHEUGUE Roxane CLUB 6 

Club Hippique de Dax/ 3411395F/ 40 / Landes

CARDAMONE BROCHERIOU Enora CLUB 7 

La Riouat/ 3435028U/ 65 / Hautes-Pyrénées

TOLOSANE JEAN Kelly CLUB 8 

Centre Equestre Du Vic Bilh/ 2125640N/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

ARION DES BOULARDS LONNE Gaelle CLUB 9 

Les Petits Sabots/ 2174948L/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

JAUNE ET NOIRE AA BLANC Johanna CLUB 10 

Centre Equestre Le P Tit Ranch/ 2199598J/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

DELIKATESSEN D'ORANGE SABRIE Caroline CLUB 11 

Les Ecuries D Avaren/ 5844693E/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

CHERAMY WEHRB VOILAC MARIETTE Anais CLUB 12 

Cheval Detente Des Berges/ 4474743M/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

GERALDINE GASTON Charline CLUB 13 

Cheval Detente Des Berges/ 3899997P/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

BIJOUX DE LERO MIRANDE Justine CLUB 14 

Les Petits Sabots/ 3427094U/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

FINNIGAN DE GERBOY SAUTRON Vanessa CLUB 15 

Ecuries D Ella - Es/ 2863016X/ 40 / Landes

SAPRISTI DU BRANA TILLET Kaya CLUB 16 

Earl Du Brana/ 4107318Y/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

SALSA BESINAU Louane CLUB 17 

Cheval Detente Des Berges/ 4215545Y/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

BETTY BOOP DU BRANA PARIS Wendy CLUB 18 

Earl Du Brana/ 4338781X/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

GEBORAH REDAL Manon CLUB 19 

C E  de Goes/ 2543495M/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

TALWEG DUBAS Leonie CLUB 20 

Centre Equestre Febus/ 4224390R/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

DANDY D'ARMENTIOU LATCHERE Elsa CLUB 21 

Poney Club Des Iles/ 3097026Q/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

CORIA D'ASPE DE GAILLANDE Mathilde CLUB 22 

Centre Equestre Le P Tit Ranch/ 3608429P/ 64 / Pyrénées-Atlantiques
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--  PISTE  2  --  CARRIERE  NAG  --

Epreuve N°: 8 - Pr080 

Piste 2 - Reconnaissance prevue vers  07h30

Une manche barème A sans chronomètre sans barrage (1)

Nb Engagés: 61

23-févr.-2020

08:00

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

Club/ No Licence/ No Dept / Dept   

FANFAN UNHAIKOA LAVIDALLE Nina CLUB 23 

Les Ecuries Du Lanot/ 1429703L/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

DRAGIBUS MARIE MONTEIRO Fanny CLUB 24 

Les Petits Sabots/ 3884804M/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

KILLAUGHEY TULLA HAZE BULA LAFONT Justine CLUB 25 

Earl Du Brana/ 3396509K/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

SECRET DIAMOND MARTIN Jeanne CLUB 26 

Pyrene Elevage/ 3671127M/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

RAFFAL DU BEDAT ROUSSEL Camille CLUB 27 

Association Cla Haras/ 2500475T/ 65 / Hautes-Pyrénées

DELICE DESPRAIRIES GUILLEMAIN Anne CLUB 28 

Les Ecuries D Avaren/ 0935839G/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

VORLEANE DE PINEL BOISON Sarah29 

Cheval Detente Des Berges/ 2834474F/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

FRASCO DE LA VAYRIE GUYARD Emmanuelle CLUB 30 

Ecurie Nicolas Hui Al/ 3090688L/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

RAMDAM DU BRANA SCHOEMAKER Elya CLUB 31 

La Riouat/ 3597863Y/ 65 / Hautes-Pyrénées

ETOILE CABIRAN Aude CLUB 32 

Team Madeleine/ 3840887P/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

YARUBO RICART Marlene CLUB 33 

Les Crins de La Boulise/ 3452207C/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

CHERAMY WEHRB VOILAC SCHIAPPARELLI Cloe CLUB 34 

Cheval Detente Des Berges/ 3011588Q/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

CENTAURE DE PYRENE LASSALLE Lisa CLUB 35 

C E  de Goes/ 3123411G/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

CALLIANO DU TUC OLIVIER AUTROT Anna Lou 

CLUB 

36 

Les Cavaliers & Co D Amalou/ 4245862N/ 40 / Landes

MISSADELE DALLET Morgane CLUB 37 

Ecurie Nicolas Hui Al/ 2334736W/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

UTRILLO BENITEZ Florence CLUB 38 

Centre Equestre Le P Tit Ranch/ 2049962A/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

CIRCEE DE HUSTE FUALDES Faustine CLUB 39 

La Riouat/ 3277127G/ 65 / Hautes-Pyrénées

DJOULEIMAN DELPOUX Lena CLUB 40 

Earl Du Brana/ 3774650T/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

KELYPTOS PATRIARCHE Eva CLUB 41 

Cheval Detente Des Berges/ 3783898M/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

ADVERTIDA ALDARA MIGNON Antha42 

Les Petits Sabots/ 2821832G/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

UNO DU BERCAIL JUMBOU Maialen CLUB 43 

Centre Equestre Le P Tit Ranch/ 3088730R/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

CARPE DIEM DE HUSTE PARDO Julie CLUB 44 

La Riouat/ 3799681G/ 65 / Hautes-Pyrénées

NUMERIC SOURIGUES Pernelle CLUB 45 

Ecuries D Ella - Es/ 3939878M/ 40 / Landes

DALTON DES ILES AA MINTROSSE Camille CLUB/S 46 

Poney Club Des Iles/ 2083882A/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

SALSA TAUPIN Valentine CLUB 47 

Cheval Detente Des Berges/ 3734674L/ 64 / Pyrénées-Atlantiques
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--  PISTE  2  --  CARRIERE  NAG  --

Epreuve N°: 8 - Pr080 

Piste 2 - Reconnaissance prevue vers  07h30

Une manche barème A sans chronomètre sans barrage (1)

Nb Engagés: 61

23-févr.-2020

08:00

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

Club/ No Licence/ No Dept / Dept   

WINNING TEAM LEFEVBRE Justine48 

Les Petits Sabots/ 0424552S/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

ORACHE ADURIZ Garazi CLUB 49 

Ecuries de La Source/ 3148721Y/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

EKAITZ DU REYEN GARCIA Emilie CLUB 50 

Ecuries de La Source/ 2263586H/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

CELIA DE BOSDA MAYANOBE Anais CLUB 51 

Ecurie Nicolas Hui Al/ 3298000P/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

ELEGANCE DU BRANA BULA LAFONT Justine CLUB 52 

Earl Du Brana/ 3396509K/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

PRESTIGIOSA LLABRES Karine CLUB 53 

Les Petits Sabots/ 4687298K/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

POLKA DU BRANA PARIS Wendy CLUB 54 

Earl Du Brana/ 4338781X/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

CHATTANUGA MARIE CASAHOUS Laura CLUB 55 

Les Petits Sabots/ 2914918E/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

APACHE DU BOURDALAT GHOMRANI Maitena CLUB 56 

Ferme Equestre Le Bourdalat/ 3892899X/ 65 / Hautes-Pyrénées

DAYTONA DE LAUGNAC PEDEBOSCQ Ana CLUB 57 

Club Hippique de Dax/ 4397142Y/ 40 / Landes

TATIANA DU MESLIER IZARN Ninon CLUB 58 

F E  Lo Casau/ 4174595M/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

CALAMITY DE BIRAVAL CONGUES Hegoa CLUB 59 

Poney Club Des Iles/ 4059587U/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

IANIS BEN NABILA SCHIAPPARELLI Cloe CLUB 60 

Cheval Detente Des Berges/ 3011588Q/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

BETTY BOOP DU BRANA DELPOUX Lena CLUB 61 

Earl Du Brana/ 3774650T/ 64 / Pyrénées-Atlantiques
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DOMAINE DE SERS PAU

23-févr.-2020

Départs

CSO Preparatoire 60 cm   --  PISTE  2  --

--  PISTE  2  --  CARRIERE  NAG  --

Epreuve N°: 9 - Pr060 

Piste 2 - Reconnaissance prevue vers  13h00

Une manche barème A sans chronomètre sans barrage (1)

Nb Engagés: 52

23-févr.-2020

13:30

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

Club/ No Licence/ No Dept / Dept   

NIEUW LINDERT'S ALEXANDER FOUQUET Charlotte CLUB 1 

Les Petits Sabots/ 4261813M/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

ULYSSE DU BOURDALAT SOUQUE Anais CLUB 2 

Ferme Equestre Le Bourdalat/ 4430968R/ 65 / Hautes-Pyrénées

SOURISSETTE ARDURATS Chloe CLUB 3 

C E  D Abidos/ 4342243R/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

BELLA DU BOURDALAT NOGUEZ Gauthier CLUB 4 

Ferme Equestre Le Bourdalat/ 2698807E/ 65 / Hautes-Pyrénées

CAME DE BERHABURIA MENTGEN Ilona CLUB 5 

Les Petits Sabots/ 4033306L/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

ROMEO SALZMANN Hannah CLUB 6 

C E  de Goes/ 3941337P/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

PETIT PRINCE LA CROIX CHAMI Laure CLUB 7 

C E  de Goes/ 4224355C/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

IDEALE PLUYART Lena CLUB 8 

Claire Monot Ferme Equestre D Halco/ 3481552W/ 40 / Landes

RONY DU BOURDALAT ANGLADE Clarisse9 

Ferme Equestre Le Bourdalat/ 4450545N/ 65 / Hautes-Pyrénées

ELECTRIC MARIE LABISTE Laura CLUB 10 

Les Petits Sabots/ 3251637U/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

NINJA DU CASSOU PECQUEUX Julie CLUB 11 

Coeur D Emeraude/ 2053548L/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

EDER PASQUIOU Bluewen CLUB 12 

Centre Equestre Febus/ 4147958X/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

BAMBU GERARD LAMOTHE Uhaina 

CLUB 

13 

Ecuries de La Source/ 3736591M/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

AICE PAGOLA Lucile CLUB 14 

C E  de Goes/ 4361048Q/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

PONPON DE L'ARTIGOU SENA Rose CLUB 15 

Les Ecuries de La Vallee Heureuse/ 4437647E/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

POLITA GUILHEMPEY Rose CLUB 16 

C E  de Goes/ 4470970T/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

FIDJI VANDENDRIESSCHE Lahotea17 

Les Petits Sabots/ 4494746G/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

AURORE BONHOMME Lea CLUB 18 

Club Hippique de Dax/ 4776172Y/ 40 / Landes

TATIANA DU MESLIER AUBRY Stephane CLUB 19 

F E  Lo Casau/ 3648765W/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

GIGIL'AMOROSODEPYRENE TIZNEL Marina CLUB 20 

Pyrene Elevage/ 3451674G/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

ALIVSKAIA LUTHON Caroline CLUB 21 

Centre Equestre de St Justin/ 1320665P/ 40 / Landes

NIEUW LINDERT'S ALEXANDER LALAQUE Romane CLUB 22 

Les Petits Sabots/ 4498246T/ 64 / Pyrénées-Atlantiques
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--  PISTE  2  --  CARRIERE  NAG  --

Epreuve N°: 9 - Pr060 

Piste 2 - Reconnaissance prevue vers  13h00

Une manche barème A sans chronomètre sans barrage (1)

Nb Engagés: 52

23-févr.-2020

13:30

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

Club/ No Licence/ No Dept / Dept   

ULYSSE DU BOURDALAT REAL FERRER Janna CLUB 23 

Ferme Equestre Le Bourdalat/ 4377462Q/ 65 / Hautes-Pyrénées

SOURISSETTE MALDONADO Loan CLUB 24 

C E  D Abidos/ 4353930U/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

DANDY D'ARMENTIOU LATCHERE Elsa CLUB 25 

Poney Club Des Iles/ 3097026Q/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

DAFODIL DE LAVIGNE NICOSIA Marina CLUB 26 

Le Domaine Du Mardaing/ 2595700Q/ 65 / Hautes-Pyrénées

BOUNTY DU BOURDALAT ROCHE Caroline CLUB 27 

Ferme Equestre Le Bourdalat/ 2265550X/ 65 / Hautes-Pyrénées

BIJOUX DE LERO MIRANDE Justine CLUB 28 

Les Petits Sabots/ 3427094U/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

CHALANERO ADURIZ Garazi CLUB 29 

Ecuries de La Source/ 3148721Y/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

ROMEO MOUSQUE ROMERO Mallaury 

CLUB 

30 

C E  de Goes/ 3179543N/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

FILOUNE NANTES Amaia CLUB 31 

Club Hippique de Dax/ 4658015E/ 40 / Landes

UPSILON DEUX LAVIDALLE Nina CLUB 32 

Les Ecuries Du Lanot/ 1429703L/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

COUNTRY MONCOUCY Anais CLUB 33 

Club Hippique de Dax/ 3411471J/ 40 / Landes

ELECTRIC MARIE LALAQUE Maeli CLUB 34 

Les Petits Sabots/ 4344119C/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

BELLA DU BOURDALAT MAINTROT Laurine CLUB 35 

Ferme Equestre Le Bourdalat/ 3056308N/ 65 / Hautes-Pyrénées

AKILA GIMENEZ Loucia CLUB 36 

Claire Monot Ferme Equestre D Halco/ 4381817E/ 40 / Landes

UDE MEVEL Anais CLUB 37 

Ecurie Nicolas Hui Al/ 3673998G/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

RAPSODIE DES CHOUANS CHICA Lucie CLUB 38 

Ecuries D Ella - Es/ 4540586W/ 40 / Landes

FLECHA POUCHETTE Lilou CLUB 39 

Les Crins de La Boulise/ 4525148C/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

PONPON DE L'ARTIGOU GLIPA Elia CLUB 40 

Les Ecuries de La Vallee Heureuse/ 3849168G/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

IDEALE LEBRIEZ Emilia41 

Claire Monot Ferme Equestre D Halco/ 4407701W/ 40 / Landes

CHOCOLAT TONIC COTHIAS FAURE Zelie CLUB 42 

Pyrene Elevage/ 4188466X/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

NIEUW LINDERT'S ALEXANDER MALASCRABES Chloe CLUB 43 

Les Petits Sabots/ 4406967L/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

RONY DU BOURDALAT REAL FERRER Janna CLUB 44 

Ferme Equestre Le Bourdalat/ 4377462Q/ 65 / Hautes-Pyrénées

CARNAWEEN DE GAORIVA SENA Rose CLUB 45 

Les Ecuries de La Vallee Heureuse/ 4437647E/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

EDER RAUZY Mathys CLUB 46 

Centre Equestre Febus/ 4273447C/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

SOURISSETTE FITTES PUCHEU Cloe CLUB 47 

C E  D Abidos/ 4364282W/ 64 / Pyrénées-Atlantiques
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--  PISTE  2  --  CARRIERE  NAG  --

Epreuve N°: 9 - Pr060 

Piste 2 - Reconnaissance prevue vers  13h00

Une manche barème A sans chronomètre sans barrage (1)

Nb Engagés: 52

23-févr.-2020

13:30

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

Club/ No Licence/ No Dept / Dept   

CAME DE BERHABURIA FOUQUET Charlotte CLUB 48 

Les Petits Sabots/ 4261813M/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

POLITA PAGOLA Lucile CLUB 49 

C E  de Goes/ 4361048Q/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

ALI DE BOURDALAT VIZIER Aurelien CLUB 50 

Ferme Equestre Le Bourdalat/ 4367348C/ 65 / Hautes-Pyrénées

ULYSSE DU BOURDALAT ANGLADE Clarisse51 

Ferme Equestre Le Bourdalat/ 4450545N/ 65 / Hautes-Pyrénées

AICE GUILHEMPEY Rose CLUB 52 

C E  de Goes/ 4470970T/ 64 / Pyrénées-Atlantiques
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DOMAINE DE SERS PAU

23-févr.-2020

Départs

CSO Preparatoire 50 cm  --  PISTE  2  --

--  PISTE  2  --  CARRIERE  NAG  --

Epreuve N°: 10 - Pr050 

Piste 2 - Reconnaissance prevue vers  13h00

Une manche barème A sans chronomètre sans barrage (1)

Nb Engagés: 10

23-févr.-2020

16:00

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

Club/ No Licence/ No Dept / Dept   

TIP TOP DU BOSC CARBON Lana CLUB 501-

T 

Le Galop Des Artistes/ 4598670C/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

FIDJI VANDENDRIESSCHE Lahotea1 

Les Petits Sabots/ 4494746G/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

AICE PAGOLA Loe CLUB 2 

C E  de Goes/ 4553585E/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

NEMO FOUQUET Charlotte CLUB 3 

Les Petits Sabots/ 4261813M/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

FIFI SUPERVIELLE LALAQUE Romane CLUB 4 

Les Petits Sabots/ 4498246T/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

CHALANERO ADURIZ Garazi CLUB 5 

Ecuries de La Source/ 3148721Y/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

BAMBU GERARD LAMOTHE Uhaina 

CLUB 

6 

Ecuries de La Source/ 3736591M/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

FIDJI DUBOIS Eloise7 

Les Petits Sabots/ 4623922W/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

POLITA PAGOLA Loe CLUB 8 

C E  de Goes/ 4553585E/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

NEMO MALASCRABES Chloe CLUB 9 

Les Petits Sabots/ 4406967L/ 64 / Pyrénées-Atlantiques
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